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Lukuvuosi 2010 - 2011

Toukokuu 2011

  

Kansainvälisyyspäivä 30.5.2011

Sun Dance Day 27.5.2011

Tapainlinnan koulussa on perinteisesti vietetty Kansainvälisyys-teemapäivää viimeisellä kouluviikolla. Joka vuosi ohjelmaan on
kuulunut kansainvälisyysjuhla salissa koko koululle. Juhlan huipennuksena on ollut opettajien eri kielillä näytelty näytelmä. Tämän
vuoden juhlaan opettajat olivat valmistaneet Punahilkan.Muina ohjelmanumeroina oli mm. Suomen lähetysseuran vieraita Nepalista ja
matkakertomus ja musiikkia koulun oman 9A-luokan matkalta Saksan ystävyyskoululle.

Aamupäivän ajan ennen kansainvälisyysjuhlaa koulun oppilaat tutustuivat eri kulttuureihin monissa eri työpajoissa, joissa vieraina
olivat mm. Suikki Jääski afrorumpuineen ja aito buddhalainen munkki Thaimaasta. Suuren suosion saavutti myös luokissa pelattu
Epäreilu peli.

Alla välähdyksiä Kansainvälisyyspäivän tapahtumista: 

Hyvinkään uimalassa järjestettiin kaikille Hyvinkään peruskoululaisille Sun dance day -tapahtuma. Myös Tapainlinnan koulun oppilaat olivat
esiintymässä.

 

 

Kesäloma lähestyy...

  

 

Tallinna 32. keskkoolin vieraina ke 18.5.2010

Koulumme 8. luokan valinnaiskurssi Kansainvälinen työpaja sekä valokuvakilpailun eri sarjojen voittajat niin Tapainlinnasta kuin HYK:n lukiosta
viettivät keskiviikkopäivän 18.5.2011 ystävyyskoulu Tallinna 32. keskkkoolin vieraina. Päivän aikana koettiin mm. koulun salissa hieno
valokuvakilpailun palkintojenjakotilaisuus.

 

Syksyllä 2010 Tallinna 32. keskkool kutsui meidät valokuvakilpailuun. Aiheena oli tehtyä vai perittyä. Kuvissa piti pohtia ihmisen ja luonnon välistä
suhdetta. Kilpailuun osallistuivat kahdeksansien ja yhdeksänsien luokkien kuvataiteen valinnaisryhmät. Kuvia otettiin satoja. Tässä on nähtävillä
kilpailun voittajatyöt Tapainlinnasta.

Valokuvakilpailu ”Tehis või päris"

 

 

Kilpailutöistä koottava kiertonäyttely oli marraskuussa nähtävillä Tallinna 32. keskkoolissa, joulukuussa Pirta Majandusgümnaasiumissa,
tammikuussa täällä Tapainlinnassa ja helmikuussa Hyvinkään yhteiskoulun lukiossa. Kilpailusarjojen voittajat palkittiin ke 18.5.2011 Tallinnassa.
Tapainlinnasta palkinnon saivat Eve Nieminen, Sara Nieminen ja Otto Rosenberg.

 

 

  

Heurekan Tiedesirkus saapui maanantaina koulullemme ja on täällä koko viikon. Tiedesirkus on Heurekan rakentama vuorovaikutteinen
tiedenäyttely ja tiedeteatteriesitys, jossa tutustutaan erityisesti fysiikan ilmiöihin. Esityksen jälkeen oppilaat pääsivät tutustumaan näyttelyyn, jossa
sai tehdä itse käytännön kokeita. Myös muut Hyvinkään koulut ovat käyneet sirkuksessa.

 

 

Tapainlinnan koulun logo

Tapainlinnalla on vihdoinkin logo.

Kuvataiteen valinnaisryhmät piirsivät viime lukuvuonna luonnoksia logoista. Oppilaskunnan hallitus
valitsi ehdotuksista mielestään parhaimman.

Valitun logon oli suunnitellut Iida Niittyvuopio 9D luokalta. Idea on syntynyt koulurakennuksemme
arkkitehtuurista. Graafikko Satu Kontiainen piirsi tietokoneella luonnoksen pohjalta lopullisen
digitaalisen version.  

Uudesta logosta kerrottiin myös lehdistössä.

 

 Huhtikuu 2011

Vappu 29.4.2011  

Tapainlinnassa vappua juhlittiin jo perjantaina. Moni oppilas ja opettaja oli pukeutunut juhlan kunniaksi. Oppilakunta valitsi
parhaimmat pukeutujat opettajien sekä alakoulun ja yläkoulun oppilaiden joukosta. Välitunnilla nähtiin myös muotinäytös.

  

Pääsiäinen 21.4.2011

Tapainlinnan jokainen luokka pääsi osallistumaan pääsiäisvaellukseen. Eri puolilla koulua oli pisteitä, joissa tutustuttiin pääsiäisen tapahtumiin.
Kierros loppui jokaisen ryhmän kohdalla yhteislauluun. Tapahtumaa olivat järjestämässä luokat 3B, 8A ja 9A.

Oppilaskunta oli jälleen piilottanut koululle löydettäväksi 350 pääsiäismunaa. Hauskaa pääsiäistä kaikille!  

 

 

Tapainlinnan vanhempainyhdistys järjesti jo toista kertaa Talent-iltamat. Koulustamme löytyi kilpasarjoihin 16 erilaista esitystä, joista tuomaristo:
sivistystoimen johtaja Pentti Halonen, Besim Maxhuni ja koulumme entinen oppilas Henrik Honkalehto valitsivat voittajat. 

Tanssisarjan voittaja: E & M Pirates -ryhmä 
Musiikkisarjan voittajat: Christer Berg ja Jason Fagerström
Muut esitykset: Revontulet -ryhmä

Alla oleva kuva ei ole kilpailusarjoista, vaan koulumme opettajien muotinäytöksestä, jossa esiteltiin tulevaa muotia. Tältäkö se todellakin näyttää?

 

  

Kansallisteatteri 4.4.2011

8 A teki retken Helsinkiin maanantaina 4.4. Luokka tutustui eduskuntaan ja pääsi myös kulttuurin laajakaistan puitteissa tutustumaan
kansallisteatteriin. Tutustumiseen kuului kierros teatterirakennuksessa, äänisuunnittelija Tuomas Fräntin tapaaminen ja Vihan veli näytelmän
ennakkkoesitys. Kauhufantasia kertoi koulukiusaamisesta

Tässä oppilaiden kommentteja reissusta:

"Mielestäni näytelmä oli hyvä ja luulen, että näytelmän ohjaaja oli halunnut herättää katsojat ajattelemaan, kuinka pahoja asioita
kiusaamisesta voi seurata."
"Näyttelijät esittivät sekopäisiä roolihahmoja taidokkaasti."  
"Näytelmä herätti minussa voimakkaita tunteita. Vasta myöhemmin ymmärsin joitakin asioita esityksestä." 
"Näytelmä herätti minussa eri tuntemuksia laidasta laitaan - niin surua, ahdistuneisuutta kuin hauskuuttakin. Näytelmä oli jossain
kohtaa sekava, mutta todella hyvä ja koskettavakin."
"Oli mukava käydä elämän ensimmäistä kertaa Kansallisteatterissa ja nähdä, millaista työtä siellä tehdään."
"Eduskuntatalon vierailu oli mielestäni kivaa. En ole ennen käynyt siellä, mutta rakennus oli vaikuttava."
"Täysistuntosali oli hienoa nähdä livenä."
"Eduskuntatalolla käynti oli tosi kivaa! Oli hauska nähdä, miten symmetrisiä huoneet ja tilat olivat." 

 

Maaliskuu 2011

 

Talviiikuntapäivä 9.3.

Koulumme talviliikuntapäivä järjestettiin aurinkoisena keskiviikkona, jolloin tavoitteeksi asetettu iloinen yhdessä toimiminen onnistui mitä
parhaiten. Oppilaat valitsivat mieleisensä lajin Sveitsin hiihtokeskuksessa laskettelusta, Vantaan Flamingossa uimisesta, Salmisaaren
liikuntakeskuksessa seinäkiipeilystä ja lasertaistelunpelistä, Hyvinkäällä keilailusta ja biljardista tai maksuttomista vaihtoehdoista sulkapallo- ja
salibandyturnauksesta, hiihdosta ja makkaranpaistosta ja kävely-bollywood-rentoutus -yhdistelmästä.

Oppilaat saivat mukavaa palautetta myös hyvästä käytöksestä päivän aikana. :) Hyvä me!

 Helmikuu 2011

  Vanhojen tanssit 18.2

Vanhat kävivät perinteiseen tapaan tanssimassa Tapainlinnassa. Moni tanssijoista oli vanha tapainlinnalainen.

 

 

Ystävänpäivä 14.2.2011

Ystävänpäivää vietettiin perinteiseen tapaan. 8C-luokkalaiset kirjoittivat reportaasin halipäivästä.

 

Väriviikko 14.-18.2.

Väriviikolla on pukeuduttu joka päivä teeman mukaiseen väriin: punainen ja pinkki, keltainen ja oranssi, vihreä ja sininen, musta ja valkoinen,
multicolor. Torstain väreinä olivat musta ja valkoinen. Parhaat pukeutujat palkittiin. Välitunneilla on pitkin viikkoa ollut musiikkiesityksiä. 

 

 

Tammikuu 2011

13.1.2011

Tapainlinnan koulu on päässyt mukaan kulttuurin laajakaistahankkeeseen. Siihen liittyen 8A luokka kävi
tutustumassa Kansallisoopperaan. Työpajasta oli 21.1 juttu Aamupostissa. 

 

Joulukuu 2010

Oppilaskunta on tehnyt koko koululle joulukalenterin. Joka päivälle on joku yllätys tai tehtävä. 
Tähän mennessä on muun muassa etsitty tonttuja, paketteja ja kirjoitettu kirjeitä joulupukille.

 

Nenäpäivä 5.11.2010

Koulumme yhtenäisyystyöryhmä järjesti tapahtumarikkaan nenäpäivän. Neniä värjäämäällä kerättiin rahaa kehitysmaiden lasten koulutukseen.
Päivän aikana pidettiin limbokisa, soitettiin musiikkia, kerrottiin oppilailta kerättyjä vitsejä ja katseltiin esityksiä. 

 

Helmikuu 2009

Tapainlinnan olympialaiset; oppilaiden tekemä artikkeli aukeaa tästä linkistä.

Tapainlinnan Talent-iltamat torstaina 14.4

Heurekan tiedesirkus 16.5-20.5.2011
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